
 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                     РІШЕННЯ 
 

Від 11.11.2015№ 7/1-12 

с. Мелекіне 

 

Про кількісний та персональний склад 

виконавчого комітету Мелекінської сільської ради 

 

 

Заслухавши пропозицію сільського голови Поповича В. П., керуючись 

п.п. 3 п.1 ст. 26 Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити виконавчий комітет Мелекінської сільської ради у складі 

дев'яти чоловік. 

 

2. Затвердити наступний персональний склад виконавчого комітету 

Мелекінської сільської ради: 

1. Попович Володимир Прокопович – голова Мелекінської сільської 

ради; 

2. Добровольний Валерій Олексійович - заступник голови 

Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи; 

3. Федоткін Михайло Юрійович – секретар Мелекінської сільської 

ради; 

4. Баль Євгеній Миколайович - пенсіонер; 

5. Лагунова Світлана Анатоліївна - спеціаліст Мелекінської сільської 

ради 

6. Маляренко Ірина Василівна – завідуюча ДНЗ №9 «Золотий 

ключик»; 

7. Мелконянц Володимир Костянтинович - завідуючий сільського 

клубу с. Портівське; 

8. Романенко Олег Вікторович - пенсіонер; 

9. Шевченко Генадій Ілліч -  директор приватного підприємства 

«Азоврибпром»; 

 

3. Покласти обов’язки секретаря виконавчого комітету Мелекінської 

сільської ради на Федоткіна М.Ю.  

 

Сільський голова                                      В.П. Попович 


